ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.07.2023 г.
                   № 314
г.п. Дубровка

Об отмене Постановлений  2014 года
    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов  муниципального образования  «Дубровское городское поселение»  Всеволожского района Ленинградской области, руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить следующие  Постановления  администрации МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 2014 года:
1) №32 от 07.02.2014 г. «Об усилении мер по противодействию экстремисткой деятельности на территории МО «Дубровское городское поселение»;

2) №65 от 18.03.2014 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги по определению размера восстановительной  стоимости зеленых насаждений попадающих  под пятно застройки и по выдаче разрешения на проведение работ в зоне зеленых насаждений на территории МО «Дубровское городское поселение»;

3) №100 от 09.04.2014 г. «Об утверждении Порядка реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и по вопросам развития общественного контроля в этой сфере»;

4) №155 от 04.06.2014 г. «О внесении изменений в постановление администрации МО «Дубровское городское поселение» №100 от 09.04.2014.»;

5) №107 от 21.04.2014 г. «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории  муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района»;

6) №182 от 28.07.2014 г. «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Ведение служебной переписки, подготовка ответов на обращения и заявления граждан по вопросам, связанным с жилищно-коммунальной сферой и благоустройством».

      2. Опубликовать настоящее постановление на сайте МО «Дубровское городское поселение» и в газете «Вести Дубровки».
      3. Настоящее постановление направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

             Д.Н. Марков
PAGE